EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2014.

OBJETO: Aquisição de mobiliário e materiais de consumo visando a equipar as diversas

secretarias e departamentos da Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras – PR.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras

CONTRATADO: Seven Comercio De Equipamentos Ltda. - MEe

VALOR: R$ 13.184,00 (treze mil, cento e oitenta e quatro reais) até o término do
contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência contrato é de 120 (cento e vinte) dias contados a partir

da sua assinatura, podendo ser prorrogado pela Administração

São José das Palmeiras, em 18 de Dezembro de 2014.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal